

## 1 Ændring - køretøjsdata for køretøjer der er registreret hos Toll Collect

2 Hele denne formular skal udfyldes. Hvis du ikke har en pc, tablet eller smartphone til rådighed, bedes du skrive læsevenligt med blokbogstaver. Obligatoriske felter er mærket med \*.

3 Kundedata

4 Kundennummer

5 Firma (med retsform) eller navn

6 E-mail

7 Registreringsattest

8 Send venligst en kopi af registreringsattesten del I til Toll Collect sammen med denne formular.

9 Kopi af registreringsattest Del 1 (RS)\*

10 Køretøjsdata

11 GAMLE (hidtidige) data

12 Nationalitetsmærke

13 Indregistreringsnummer

14 Stelnummer (køretøjs-stelnummer)

15 Antal aksler på det gebyrpligtige køretøj (kun trækkøretøjet) (Afkryds venligst køretøjets minimale antal aksler. Akselantallet fremgår af registreringsattesten del I.)

16 andre:

17 Miljøklasse (Afkryds venligst køretøjets miljøklasse. Hvilken miljøklasse dit køretøj hører under, fremgår af registreringsattesten del I.)

17a EEV Klasse1

18 Informationer vedrørende inddeling af køretøjerne i miljøklasser fremgår af den tyske hovedvejsgebyrlov for tunge lastbiler (BFStrMG). Derudover findes de nødvendige informationer på internettet på [www.toll-collect.de](http://www.toll-collect.de).

19 Teknisk tilladt totalmasse for det vejafgiftspligtige køretøj (kun trækmaskine) i kg \* (Oplysningerne fremgår af feltet F.1 i registreringsattesten del I.)

20 Brændstoftype/energikilde fra fabrikken\*

20.1 (Angiv brændstoftype/energikilde fra fabrikken. Overfør her oplysningerne fra felt 26 i overensstemmelseserklæringen (COC) eller fra felt P.3 i registreringsattesten del I).

21 NYE data

22 CO<sub>2</sub>-emissionsklasse

Du kan hurtigt og nemt ansøge om ændringen af CO<sub>2</sub>-emissionsklassen i kundeportalen. Hvis du har brug for formularen "Ændring af CO<sub>2</sub>-emissionsklasse" som PDF-fil, kan du kontakte vores kundeservice.

Se under dette link for at finde den CO<sub>2</sub>-emissionsklasse, der passer til dit køretøj: [www.toll-collect.de/ek-finder](http://www.toll-collect.de/ek-finder)

23 Jeg forsikrer, at alle oplysninger er komplette og korrekte. Toll Collect vil udelukkende behandle dine oplysninger i forbindelse med gennemførelsen af aftalen.

Jeg accepterer Toll Collect GmbH's almene forretningsbetingelser. De almene forretningsbetingelser kan hentes på internettet på [www.toll-collect.de/go/agb](http://www.toll-collect.de/go/agb) eller rekvireres hos Toll Collect GmbH (opkald fra Tyskland: 0800 222 2628, opkald fra udlandet: 008000 222 2628 (gratis, mobilpriser kan afvige))

24 By, dato

25 Underskrift og evt. firmastempel

26 Send venligst formularen med underskrift og firmastempel pr. e-mail til [service@toll-collect.de](mailto:service@toll-collect.de) eller pr. post til Toll Collect GmbH, Customer Service, Postfach 11 03 29, 10833 Berlin, Tyskland

99 \* Obligatorisk felt